AQUISIÇÃO DE PISO EMBORRACHADO PARA
ATENDER A DEMANDA DA ÁREA EXTERNA DO
CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(CRECHE), INCLUINDO SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO
Contratada: ANDHEUS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA - CNPJ: 54.051.187/0001-81, Valor Total de R$
18.998,28 (dezoito mil, novecentos e noventa e oito reais e
vinte e oito centavos). Período de 06 (seis) meses.
Piranga/MG, 08/09/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG